
PROJEKTS 

 

ĀRKĀRTAS  

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.__ 

 

          2020.gada 19.novembrī 

 

Sēde sasaukta plkst. 13.00 

Sēdi atklāj plkst. ______ 

 

Darba kārtība: 

1. Par projekta “Sporta viesnīcas ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu. 

2. Par papildus finansējuma piešķiršanu ielu apgaismojuma izbūvei Katvaru pagastā. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Jānis BĀRBALIS, Agris BRIEDIS, Andris GARKLĀVS, Aigars 

LEGZDIŅŠ, Andis LĒNMANIS, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Ziedonis 

RUBEZIS, Reinis SILIŅŠ, Ģirts VILCIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds 

ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē piedalās: 

 

 

 

 

 

 

1.§ 

Par projekta “Sporta viesnīcas ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu  

Ziņo A. Siliņa 

 

Limbažu novada pašvaldība saņēmusi Centrālās finanšu un līgumu aģentūras šī gada 

30.oktobra vēstuli Nr.39-2-60/7254 (reģistrēta pašvaldības lietvedībā 30.10.2020. ar 

Nr.4.12.1/20/6463) ar uzaicinājumu līdz šī gada 23.novembrim iesniegt projekta iesniegumu Eiropas 

Reģionālās attīstības fonda 4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši pašvaldības integrētajām 

attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu 

izmantošanu pašvaldību ēkās” ceturtajā projektu iesniegumu atlases kārtā. 

Atbilstoši Ministru kabineta 2020.gada 13.oktobra rīkojumam Nr.604 “Par projektu ideju 

finansējuma apjomu un sasniedzamajiem iznākuma rādītājiem 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa 

"Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes 

paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās" ceturtās projektu 

iesniegumu atlases kārtas "Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību ēkās" ietvaros” Limbažu 

novada pašvaldība projekta idejai “Sporta viesnīcas ēkas energoefektivitātes paaugstināšana”, kas 

paredz ēkas Sporta ielā 3, Limbažos, energoefektivitātes uzlabošanu, ventilācijas un apkures sistēmas 

atjaunošanu, var plānot Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējumu līdz 391 022,00 eiro. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 3.punktu un 

15.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 



___________________, PRET – ___________________, ATTURAS – ___________________, 

Limbažu novada dome NOLEMJ:  

 

1. Atbalstīt ieceri iesniegt projekta iesniegumu un īstenot projektu “Sporta viesnīcas ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa "Atbilstoši pašvaldības 

integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo 

energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās" ceturtajā projektu iesniegumu atlases kārtā. 

2. Noteikt projekta provizoriskās izmaksas: 

Kopējās izmaksas, EUR 

Tajā skaitā: 

Eiropas Reģionālās attīstības fonds 

Valsts budžeta dotācija 

Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējums 

460 026,78 

 

391 022,00 

13 800,78 

55 204,00 

 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu 59803,46 EUR 

(piecdesmit deviņi tūkstoši astoņi simti trīs eiro, 46 centi) un pašvaldības līdzfinansējumu 

55204,00 EUR (piecdesmit pieci tūkstoši divi simti četri eiro, 00 centi), precizējot summas 

atbilstoši veiktajiem iepirkumiem, nodrošināt, ņemot aizņēmumu Valsts kasē. 

4. Projekta atbalsta gadījumā uzdot Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītājam veikt 

projekta vadītāja pienākumus. 

5. Lēmumu saskaņot ar Limbažu novada pašvaldības, Salacgrīvas novada domes un Alojas novada 

domes Finanšu komisiju atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas 

noteikumu 20.punktam. 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļu. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam. 

 

 

2.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu ielu apgaismojuma izbūvei Katvaru pagastā  

Ziņo A. Blumers 

 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks A. Blumers informē, ka ir veikts 

iepirkums “Ielu apgaismojuma izbūve Limbažu novada Katvaru pagastā”, iepirkuma identifikācijas 

numurs LNP 2020/81, kura rezultātā iepirkuma priekšmeta 1. daļā “Ielu apgaismojuma izbūve 

“Uzvaras ceļš”, Tiegažos, Katvaru pagastā, Limbažu novadā” ir saņemts piedāvājums par kopējo 

līgumcenu 17 438,12 EUR (septiņpadsmit tūkstoši četri simti trīsdesmit astoņi eiro, 12 centi) un 

iepirkuma priekšmeta 2. daļā “Ielu apgaismojuma izbūve Liepu ielā un Pociema ielā, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā” ir saņemts piedāvājums par kopējo līgumcenu 12 674,34 EUR (divpadsmit 

tūkstoši seši simti septiņdesmit četri eiro, 34 centi). Limbažu novada pašvaldības 2020. gada budžetā 

ielu apgaismojuma izbūvei Tiegažos ir ieplānots finansējums 13 698,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši 

seši simti deviņdesmit astoņi eiro, 00 centi) un ielu apgaismojuma izbūvei Pociemā ir ieplānots 

finansējums 9 422,00 EUR (deviņi tūkstoši četri simti divdesmit divi eiro, 00 centi). 

Iepazinusies ar Iepirkuma komisijas 2020. gada 13. novembra lēmumu iepirkumā “Ielu 

apgaismojuma izbūve Limbažu novada Katvaru pagastā”, iepirkuma identifikācijas numurs LNP 

2020/81, (protokols Nr.81-3), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12. pantu, 15. panta pirmās 

daļas 2. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot elektroniski 

tiešsaistē: PAR – ___________________, PRET – ___________________, ATTURAS – 

___________________, Limbažu novada dome NOLEMJ:  

 

1. Piešķirt papildus finansējumu 3 740,12 EUR (trīs tūkstoši septiņi simti četrdesmit eiro, 12 centi) 

apmērā ielu apgaismojuma izbūvei “Uzvaras ceļš”, Tiegažos, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

un 3 252,34 EUR (trīs tūkstoši divi simti piecdesmit divi eiro, 34 centi) ielu apgaismojuma izbūvei 



Liepu ielā un Pociema ielā, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, no Limbažu novada pašvaldības 

2020. gada budžeta rezerves fonda, palielinot Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļas budžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdi slēdz plkst._______ 


